CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Estado do Espírito Santo

ATA DA QUINQUAGÉSIMA SEXTA REUNIÃO,
EXTRAORDINÁRIA, DA COMISSÃO DE
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL,
DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,
AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, TURISMO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA COMISSÃO DE
FINANÇAS E ORÇAMENTO, DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Aos 27 dias do mês de dezembro de dois mil e

vinte e um, às 17 horas e 30 minutos, reuniram-se os membros da Comissão de
Legislação, Justiça e Redação Final, da Comissão de Educação, Saúde,
Agricultura, Meio Ambiente, Turismo e Assistência Social, da Comissão de Obras
e Serviços Públicos e da Comissão de Finanças e Orçamento, sob a Presidência
do Vereador Ivanildo de Almeida Silva, que registrou a presença dos Vereadores
Erivelto Uliana, Amilton José Marques Pacheco, Aldi Maria Caliman, Francisco
Carlos Foletto e Luiz Ricardo Bozzi Pimenta de Sousa. Logo após, o Senhor
Presidente RECEBEU a(s) seguinte (s) proposição (ões): Projeto de Lei nº
070/2021. Em seguida o Senhor Presidente passou para a deliberação da(s)
seguinte(s) PROPOSIÇÃO(ÕES) EM TRAMITAÇÃO: Projeto de Lei nº 070/2021,
de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre alteração da Lei
Municipal nº 1.435, de 03 de novembro de 2021, e dá outras providências. VOTO
DO RELATOR: Projeto de Lei nº 070/2021, parecer pela aprovação, conforme
apresentado. CONCLUSÃO DA COMISSÃO: Acompanha o voto do Relator pela
aprovação do Projeto de Lei nº 070/2021, conforme apresentado. Nada mais
havendo a ser tratado, eu, Gabriel Vilastre, Redator de Atas da Câmara Municipal
de Venda Nova do Imigrante, lavrei a presente Ata, que lida e aprovada será
assinada pelo Presidente e demais membros presentes da Comissão.

IVANILDO DE ALMEIDA SILVA – Presidente

ERIVELTO ULIANA – Relator

AMILTON JOSÉ MARQUES PACHECO – Secretário

ALDI MARIA CALIMAN – Membro

FRANCISCO CARLOS FOLETTO – Membro

LUIZ RICARDO BOZZI PIMENTA DE SOUSA – Membro

Sala das Comissões, 27 de dezembro de 2021.